
契約事務責任者　統括所長　岩城　雄二

新潟センター　　新潟職業能力開発促進センター

新潟県長岡市住吉３丁目１番１号

商号又は名称 代表者職氏名及び住所

第２実習棟２階間仕切り壁改修外工事設計監理業務
設計期間　平成21年4月20日～平成21年5月22日

平成21年4月17日 （株）ワシヅ設計
代表取締役　　鷲津　勝吉
長岡市蓮潟３丁目１番１８号

一般競争入札 －　 2,257,500 －

本館及びグリーンホール屋根防水改修外工事設計監理業
務
設計期間　平成21年5月30日～平成21年8月3日

平成21年5月29日 （株）中部設計
代表取締役　中瀬　壽
富山市本町１０番２号

一般競争入札 －　 1,438,500 －

準備室エアコン取替工事
工期　平成21年5月30日～平成21年6月30日

平成21年5月29日 遠藤電機（株）
代表取締役　遠藤　厚一
長岡市西新町２丁目３番４０号

一般競争入札 2,172,450 2,016,000 92.8%

実習場オーバースライダー及びアルミハンガー扉取替工
事
工期　平成21年6月9日～平成21年9月30日

平成21年6月8日 （株）山﨑組
代表取締役　高田　裕司
長岡市殿町１丁目５番地６

一般競争入札 3,916,500 3,780,000 96.5%

第２実習棟２階間仕切り壁改修外工事
工期　平成21年7月14日～平成21年9月14日

平成21年7月13日 （株）山﨑組
代表取締役　高田　裕司
長岡市殿町１丁目５番地６

一般競争入札 35,595,000 31,500,000 88.5%

工場管理技術科実習場等改修外工事
工期　平成21年9月18日～平成21年10月9日

平成21年9月17日 （株）山﨑組
代表取締役　髙田　裕司
長岡市殿町１丁目５番地６

一般競争入札 7,068,600 6,825,000 96.6%

本館及びグリーンホール屋根防水改修外工事
工期　平成21年10月19日～平成21年12月18日

平成21年10月16日 （株）山﨑組
代表取締役　髙田　裕司
長岡市殿町１丁目５番地６

一般競争入札 14,448,000 13,335,000 92.3%

契約事務責任者　校長　平塚　剛一

北陸職業能力開発大学校附属新潟職業能力開発短期大学校

新潟県新発田市新富町１－７－２１

商号又は名称 代表者職氏名及び住所

学生寮男子浴槽改修その他工事
新発田市東新町３－１１－７
工期　平成21年7月29日～平成21年8月31日

平成21年7月28日 新発田建設（株）
代表取締役　渡辺　明紀
新発田市富塚１９４２

一般競争入札 6,090,000 5,859,000 96.2%

競争入札に係る情報の公表（工事関係　平成21年度　4～3月）

契約事務責任者の氏名並びにその所属する施設等の名称及び所在地

予定価格（円）
（ａ）

契約金額（円）
（ｂ）

落札率
（％）

（ｂ／ａ）
備考契約を締結した日

契約の相手方の商号又は名称

契約事務責任者の氏名並びにその所属する施設等の名称及び所在地

一般競争入札・指名競争入札の別
（総合評価の実施）

落札率
（％）

（ｂ／ａ）

工事の名称、場所、期間及び種別

備考

契約の相手方の商号又は名称

工事の名称、場所、期間及び種別 契約を締結した日
一般競争入札・指名競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格（円）

（ａ）
契約金額（円）

（ｂ）



体育館外壁補修その他工事
工期　平成21年9月15日～平成21年11月30日

平成21年9月14日 （株）田中組
代表取締役　田中 礼子
新潟市中央区白山浦１丁目３９
６番地

一般競争入札 19,425,000 11,865,000 61.1%

インタ-ロッキングブロック・フェンス改修その他工事
工期　平成21年9月30日～平成21年11月30日

平成21年9月29日 新発田建設（株）
代表取締役　渡辺　明紀
新発田市富塚１９４２

一般競争入札 13,650,000 12,757,500 93.5%

集合職員宿舎給水設備改修工事
新発田市新富町３－５３－４
工期　平成21年12月19日～平成22年2月28日

平成21年12月18日 （株）岩村組
代表取締役　岩村菖堂
新発田市大手町４-３-２１

一般競争入札 5,019,000 4,830,000 96.2%

職員宿舎（６号及び１０号）解体工事
新発田市新富町６５９－１２．１３．１４（６号）新発
田市新富町２－６１２－８（１０号）
工期　平成22年2月6日～平成22年3月12日

平成22年2月5日 （株）馬場工務所
取締役社長　馬場　欣一
新潟市秋葉区新津本町２丁目１
番２８号

一般競争入札 3,360,000 2,940,000 87.5%


